¹ Usus est & Apollonio Chalcedonio
Stoico. ² Nihil hoc loco variant libri.
sed ipse Capitolinus variat, qui in
Antonino accitum Chalcide hunc
Apollonium dixerat. nunc heic
eum Chalcedonium facit. ne vero
mutandum esse in Chalcideno cre-
damus, præsto sunt auctores qui
Chalcedonem illi patrict assignent.
Eutropius: insitutus isti, inquit, ad
philosophiam per Apollonium Chalcedo-
num. & ita Paanius legit, ut patet
ex versione. Cassiodorus in Chroni-
cis, natione Chalcidicum. sed non ille
magis Chalcidicus quam Chalcedo-
nius, nam Chalcidici vel Chalciden-
ses dicti sunt à Chalcide Eubœa. at
Chalcidis Syriaca cives Chalcideni
nomen habuere. videndum in ver-
bis Dionis quibus hunc Apollonium
Nicomedias civem facere videtur, an
aliud quid lateat quam quod verba
sonant. sic enim se habent: Την ηδ
τον πε Φεργυτανα τη Κορηλιον η τη
Ηωαδην τη Κλαιδην διδωσιλης
ειχε, η δι τον πε Ρεσιγη τη Ισηνον κη
Απολλωνιο τη Νικομηδεα. car enim:

huic soli Apollonio patriam daret,
cum aliis non dederit? deinde cur
Nicomedensem diceret, qui auto-
rum omnium sententia fuit ex Chal-
cide? ut autem in reliquis, quos
ibi nominat, & nomine & cognomi-
ne eos appellat. & quidem sic ut no-
men cognomini postponat, vocando
Ηρόδην τη Κλαιδην, qui Claudius
Herodes fuit, & Φεργυτανα τη Κορηλ-
ιον, qui Cornelius Fronto, Ρεσιγη
τη Ισηνον, Junium Rusticum, sic eadem
ratione loquendi videri possit Απολ-
λωνιο τη Νικομηδη, qui Nicomedes
Apollonius fuerit vocatus, dicere:
quod pro vero non obtudo. Nam &
alius Nicomedes educator Veri me-
moratur à Capitolino in ejus vita.
Locum hunc considerandum atten-
tius doctis relinquo.

GRUTERUS.

³ Ut adscitus jam in Imperatoriam di-
gnitatem, tamen, &c.] Non agnoscitur
à Palatinis duobus vox dignitatum; ad-
scriptaque eis à manu recentissima,
ut fuerit forte, ut adscitus jam Impera-
tor, &c. sed non opus est insistere con-
jecturis. potest enim ferri lectio
prior, omisso verbo illo dignitate. uti
ea ipsa subintelligatur, vel maiestatem,
vel tertium quid, istic simile. sane &
capite sequenti posuit absolute *Aureliam*,
subaudiendumque *familiam*. quæ
dictio, an & heic quoque subintelli-
genda, viderint quibus orium & tem-
pus, quo utroque destitutor. suspicor
tamen posse belle convenire.

CASAUBONUS.

² Apollonio Chalcedonio.] Membra-
næ, Calcedonio. Scribendum vero,
Chalcedeno, ut ad Pium probavimus.

⁴ Ad domum Apollonii discendi canisse
viri.] Etiam ad Sexti domum dis-
cendi

296 JULII CAPITOLINI
fa veniret. ¹ Audivit & Sextum Chæronensem Plutar-
chi nepotem: ² Junium Rusticum, ³ Claudium Maxi-
mum,